
2023/2024. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 III. korcsoport - egyéni pályabajnokság

60 m lány döntő 8.3

Indulók száma: 13

1. Somlyai Ramóna 2011 Szárcsa Általános Iskola 8.4

2. György Amina 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola8.4

3. Vas Rea Lili 2012 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 8.7

4. Polyóka Hella Dorka 2011 Kőbányai Janikovszky Éva Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 8.7

5. Bővíz Boglárka 2011 Kőbányai Szent László Általános Iskola 8.9

6. Tamás Mira 2012 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola9.1

7. Kertai Dorina 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola9.3

8. Gáspár Milla 2011 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 9.5

60 m lány 1. ief.

1. Vas Rea Lili 2012 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 8.7

2. Polyóka Hella Dorka 2011 Kőbányai Janikovszky Éva Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 8.8

3. Bővíz Boglárka 2011 Kőbányai Szent László Általános Iskola 9.0

4. Kertai Dorina 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola9.1

5. Gáspár Milla 2011 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 9.2

6. Szentkereszty Dorka 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 10.4

- Szekeres Nóra 2011 Budapest XVII. Kerületi Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium DNS

60 m lány 2. ief.

1. Somlyai Ramóna 2011 Szárcsa Általános Iskola 8.5

2. György Amina 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola8.8

3. Tamás Mira 2012 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola9.1

4. Budai Viktória Dóra 2012 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 9.4

5. Sztefopulu Efimia 2011 Budapest XVIII. Kerületi Táncsics Német Nemzetiségi Általános Iskola 9.4

6. Szélpál Anna Léna 2012 Budapest XVIII. Kerületi Táncsics Német Nemzetiségi Általános Iskola 9.7

7. Máthé-Dublin Zsófia 2012 Kőbányai Kertvárosi Általános Iskola 10.0

lány EREDMÉNYEK - III. KORCSOPORT
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2023/2024. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 III. korcsoport - egyéni pályabajnokság

600 m lány 1:48.0

Indulók száma: 6

1. Rob Boglárka 2011 Újpesti Babits Mihály Gimnázium 1:45.9

2. Kovács Eliza 2012 Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 1:49.2

3. Vas Mira 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 1:53.4

4. Szekeres Alíz 2012 Kassa Utcai Általános Iskola 1:59.5

5. Káli Emmi Júlia 2012 Budapest XIV. Kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola 2:04.7

6. Ákos Alexa 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola2:12.1
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2023/2024. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 III. korcsoport - egyéni pályabajnokság

4x100 m váltófutás lány 58.0

Induló csapatok száma: 3

1. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 58.9

(Vass Eszter  2011, Pozsgai Petra 2011, Kertai Dorina 2011, György Amina 2011)

2. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola 59.4

(Miksó Amina 2011, Vágó Kata 2011, Venczel Flóra 2011, Tamás Mira 2011)

3. Szárcsa Általános Iskola 59.7

(Somlyai Ramóna 2011, Suplicz Lilla 2011, Sinka Emme 2012, Badonszki Nóra 2011)
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2023/2024. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 III. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Magasugrás lány 1.40

Indulók száma: 3

1. Kovács Eliza 2012 Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 1.54

2. Gergely Dalma Petra 2011 Óbudai II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 1.50

3. Pók Veronika 2011 Szent Korona Általános Iskola 1.25

- Pozsgai Petra Hanna 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és SportiskolaDNS
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2023/2024. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 III. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Távolugrás (60cm-es sávból) lány 4.70

Indulók száma: 10

1. Vas Mira 2011 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 4.62

2. Polyóka Hella Dorka 2011 Kőbányai Janikovszky Éva Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 4.04

3. Vas Rea Lili 2012 Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 4.04

4. György Amina 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola3.93

5. Bővíz Boglárka 2011 Kőbányai Szent László Általános Iskola 3.91

6. Máthé-Dublin Zsófia 2012 Kőbányai Kertvárosi Általános Iskola 3.90

7. Sinka Emma 2012 Szárcsa Általános Iskola 3.82

8. Gáspár Milla 2011 Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 3.80

9. Sztefopulu Efimia 2011 Budapest XVIII. Kerületi Táncsics Német Nemzetiségi Általános Iskola 3.46

10. Szélpál Anna Léna 2012 Budapest XVIII. Kerületi Táncsics Német Nemzetiségi Általános Iskola 3.40
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2023/2024. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 III. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Kislabdahajítás lány 48.00

Indulók száma: 8

1. Sándor Lelle 2011 Budapest XXI. Kerületi Széchenyi István Általános és Kéttannyelvű Általános Iskola 49.42

2. Szekeres Nóra 2011 Budapest XVII. Kerületi Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 41.53

3. Kertai Dorina 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola36.98

4. Badonszki Nóra 2011 Szárcsa Általános Iskola 36.27

5. Fekete Dóra 2012 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola36.00

6. Vágó Kata 2011 Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola33.42

7. Pozsgai Petra Hanna 2011 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola33.23

8. Sinka Lilien 2011 Szárcsa Általános Iskola 25.63
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